
 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Jules Booltink Bemmel 1 30,18 49

2 Erik van Dodewaard Zetten 216 47

Joan Bloemen Puthorst99 47

3 Gerrit de Graaf De Wijk 189 47

4 Henri Heijltjes Lent BRUN schaats-skeelersport, Heumen 1710 47

5 Mark Heimensen Zutphen 167 47

6 Wouter Wietzes Hall 153 47

7 Gert-Jan Veltkamp Deventer 1412 47

6-11-2021 20:46:48 1 van 149rnd 20km 00:30:37uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Jules Booltink Bemmel 1 32,18 49 2 30,1

2 Erik van Dodewaard Zetten 246 47 3 21

3 Gerrit de Graaf De Wijk 189 47 18

4 Henri Heijltjes Lent 1710 47 17

5 Mark Heimensen Zutphen 167 47 16

6 Wouter Wietzes Hall 153 47 15

7 Gert-Jan Veltkamp Deventer 1412 47 1 14

8 Joan Bloemen Puthorst99 47

6-11-2021 20:46:49 1 van 149rnd 20km 00:30:37uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Jules Booltink 49 18 30:37.728 32.38141.567

2 Erik van Dodewaard 47 06 29:49.135 31.95131.951

3 Joan Bloemen 47 099 29:49.350 32.00132.001

4 Gerrit de Graaf 47 09 29:49.441 31.95931.959

5 Henri Heijltjes 47 010 29:49.706 31.96532.579

6 Mark Heimensen 47 07 29:50.206 32.12132.121

7 Wouter Wietzes 47 03 29:50.282 32.10533.201

8 Gert-Jan Veltkamp 47 012 29:53.637 32.01035.618

6-11-2021 20:46:50 1 van 149rnd 20km 00:30:37uur (gem. 37,5sec) 38,4km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t/

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Jules Booltink 105,181 39 34 32,1

Pelle Hoek 79,222 42,1 37,1

Henri Heijltjes 63103 24 22 17

Erik van Dodewaard 5664 17 15 24

Mark Heimensen 4475 15 13 16

Gerrit de Graaf 4196 23 18

Barry Burgers 2817 16 12

Hans van de Wetering 1658 16

Wouter Wietzes 1539 15

Gert-Jan Veltkamp 141210 14

Gerrit Sellis 141111 14

Joost Dekkers 1412 1

6-11-2021 20:46:51 1 van 1



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Joan Bloemen TK-7997999 Puthorst

6-11-2021 20:46:53 1 van 1



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Lidia Tempert Aadorp99 45

1 Frank Veltkamp Rijssen 25,14 45

2 Hein van den Pol Nijkerk gld Boltrics / van Dasselaar 2144 45

3 Mark Zweers Diepenveen 1818 45

Frans Bugter Elden96 45

4 Roy Nijkamp Twello 175 43

5 Hank van Campen Doetinchem 168 45

6 Egbert Oenema Didam 1536 45

Gijs Gjaltema Doetinchem97 45

7 Henk van de Belt Huissen 1413 45

8 Paul Aarninkhof Denekamp 1319 45

9 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 1246 45

10 Reijer Versteeg Renswoude 1133 45

11 Johnny Jochems Eerbeek 109 45

12 Stephan Edelijn Deventer 920 45

13 Arjen Tysma Diepenveen 840 45

14 Jelmer Nolles Rhenen 721 45

15 Sharon Heesink Denekamp 628 45

16 Ronald Holtmaat Wijhe 53 45

17 Leo Kluifhooft Lelystad 442 45

Corrieke Buffinga Enschede -198 35

18 Marco Thörig Nijmegen -1 37 34

19 Harrie Klein Gebbink Groenlo -1 235 34

20 Jan Heuver Voorthuizen -1 123 34

21 Jann van Benthem Haaksbergen -122 34

22 Jeroen Veldhuis Enschede -129 35

23 Bram Friesen Nijmegen -110 34

Bert Robbemondt Boven Leeuwen BRUN schaats-skeelersport, Heumen -148 34

24 Jan Jacobs Ewijk -112 34

25 Remco Caldenhoven Arnhem -137 34

26 Reina Wietzes Hall -115 33

27 Ben Kruk Nijmegen -117 33

6-11-2021 22:25:29 1 van 145rnd 18km 00:28:00uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Frank Veltkamp Rijssen 25,14 45 25,1

2 Hein van den Pol Nijkerk gld 2144 45 21

3 Mark Zweers Diepenveen 1818 45 18

4 Roy Nijkamp Twello 175 43 17

5 Hank van Campen Doetinchem 168 45 16

6 Egbert Oenema Didam 1536 45 15

7 Henk van de Belt Huissen 1413 45 14

8 Paul Aarninkhof Denekamp 1319 45 13

9 Henri van Ramshorst Nijkerk gld 1246 45 12

10 Reijer Versteeg Renswoude 1133 45 11

11 Johnny Jochems Eerbeek 109 45 10

12 Stephan Edelijn Deventer 920 45 9

13 Jelmer Nolles Rhenen 921 45 2 7

14 Arjen Tysma Diepenveen 840 45 8

15 Sharon Heesink Denekamp 628 45 6

16 Marco Thörig Nijmegen -1 67 34 3 3

17 Ronald Holtmaat Wijhe 53 45 5

18 Leo Kluifhooft Lelystad 442 45 4

19 Harrie Klein Gebbink Groenlo -1 235 34 2

20 Jan Heuver Voorthuizen -1 123 34 1

21 Lidia Tempert Aadorp99 45 1

22 Frans Bugter Elden96 45

23 Gijs Gjaltema Doetinchem97 45

24 Corrieke Buffinga Enschede -198 35

25 Jann van Benthem Haaksbergen -122 34

26 Jeroen Veldhuis Enschede -129 35

27 Bram Friesen Nijmegen -110 34

28 Bert Robbemondt Boven Leeuwen -148 34

29 Jan Jacobs Ewijk -112 34

30 Remco Caldenhoven Arnhem -137 34

31 Reina Wietzes Hall -115 33

32 Ben Kruk Nijmegen -117 33

Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden DNS24 45

Arnoud Assendorp Marienheem DNF26 30

Gerben de Lange Eefde DNF27 25

Joost Horstink Zevenaar DNF45 18

Fred Smedes Oldenzaal DNF34 8

6-11-2021 22:25:30 1 van 145rnd 18km 00:28:00uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Lidia Tempert 45 099 28:00.304 31.42031.420

2 Frank Veltkamp 45 04 28:00.615 31.98531.985

3 Hein van den Pol 45 044 28:00.997 31.81131.811

4 Mark Zweers 45 018 28:01.457 32.02132.021

5 Frans Bugter 45 096 28:01.885 32.12832.128

6 Hank van Campen 45 08 28:02.023 32.47132.471

7 Egbert Oenema 45 036 28:02.199 32.20132.201

8 Gijs Gjaltema 45 097 28:02.739 32.19232.192

9 Henk van de Belt 45 013 28:02.814 32.42932.429

10 Paul Aarninkhof 45 019 28:03.166 33.02733.027

11 Henri van Ramshorst 45 046 28:03.203 32.58532.585

12 Reijer Versteeg 45 033 28:03.349 33.23233.299

13 Johnny Jochems 45 09 28:03.357 32.65932.659

14 Stephan Edelijn 45 020 28:03.552 33.00233.731

15 Henk-Wim van den Berg 45 024 28:03.591 33.08433.742

16 Arjen Tysma 45 040 28:04.183 33.35434.363

17 Jelmer Nolles 45 021 28:09.107 32.78738.577

18 Sharon Heesink 45 028 28:09.677 33.41838.151

19 Ronald Holtmaat 45 03 28:17.714 33.73643.887

20 Leo Kluifhooft 45 042 28:35.917 33.0221:05.424

21 Roy Nijkamp 43 05 28:01.960 33.3571:05.786

22 Corrieke Buffinga 35 098 22:27.065 34.55841.919

23 Jeroen Veldhuis 35 029 24:09.205 34.2382:20.265

24 Marco Thörig 34 07 21:46.073 33.59737.412

25 Harrie Klein Gebbink 34 035 21:46.359 33.91337.890

26 Jan Heuver 34 023 21:48.443 34.09138.903

27 Jann van Benthem 34 022 21:48.489 34.43839.764

28 Bram Friesen 34 010 21:48.966 34.16339.984

29 Bert Robbemondt 34 048 21:49.148 34.09039.955

30 Jan Jacobs 34 012 21:49.359 34.04240.205

31 Remco Caldenhoven 34 037 22:34.744 34.05045.526

32 Reina Wietzes 33 015 21:50.925 34.17845.549

33 Ben Kruk 33 017 21:54.474 34.01948.925

34 Arnoud Assendorp 30 026 22:13.883 36.26441.071

35 Gerben de Lange 25 027 17:28.373 34.02349.050

36 Joost Horstink 18 045 12:08.523 36.12042.643

37 Fred Smedes 8 034 5:33.382 36.05354.537

6-11-2021 22:25:32 1 van 145rnd 18km 00:28:00uur (gem. 37,3sec) 38,6km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t/

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Egbert Oenema 62361 21 26 15

Frank Veltkamp 58,242 33,1 25,1

Henk van de Belt 54133 19 21 14

Roy Nijkamp 52,154 25,1 10 17

Jelmer Nolles 37215 21 7 9

Mark Zweers 36186 18 18

Hank van Campen 32B367 16 16

Johnny Jochems 3098 20 10

Erik Smid 29399 7 22

Paul Aarninkhof 281910 15 13

Leo Kluifhooft 274211 23 4

Arthur Reuvers 271612 10 17

Hans Brink 243213 8 16

Hein van den Pol 214414 21

Sharon Heesink 212815 12 3 6

Henk Lieftink 19616 19

Ronald Holtmaat 18317 13 5

Marco Thörig 18718 11 1 6

Harrie Klein Gebbink 183519 14 2 2

Reijer Versteeg 153320 4 11

Theo Selman 151421 9 6

Stephan Edelijn 142022 5 9

Henri van Ramshorst 124623 12

Henk-Wim van den Berg 92424 9

Arjen Tysma 84025 8

Jan Heuver 82326 7 1

Leo de Leede 8127 8

Gerben de Lange 52728 5

Jeroen Veldhuis 42929 4

Bram Friesen 31030 3

Remco Caldenhoven 23731 2

Ben Kruk 11732 1

6-11-2021 22:25:33 1 van 1



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Arjen Tysma GP-1931740 Diepenveen

6-11-2021 22:25:34 1 van 1



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Henk Holland Ambt Delden 1 30,111 40

2 Hans Frederiks Driel 1 2629 40

3 Maurice Verbeek Arnhem 1825 37

4 Ronald van der Aa Deventer 1734 37

5 Herman de Leeuw Ophemert 165 37

6 Jan Bolks Nijkerk Boltrics / van Dasselaar 157

7 Nico van Bergeijk Lelystad 1431 37

8 Harry Booltink Heteren 1333 37

9 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1213 37

Guus van Imhoff97 37

10 Karel ter Steege Enter 1110 37

11 Wiebe van der Werf Dieren 101 37

Jasmijn Egers Deventer94 37

12 Dimajo Hemmen Arnhem 915 37

Maarten Slob IJselstein96 37

John Ensing98 37

13 Walter van Rooij Nijmegen 826 37

14 Anton Scholten Apeldoorn 722 37

15 Diede Wallet Nijkerk 614 37

16 Pieter van Felius Arnhem 512 37

17 Froukje Boonstra Rhenen 418 37

18 Martijn Boer Nijmegen 33 37

19 John Lanooy Molenhoek 220 37

6-11-2021 21:53:10 1 van 140rnd 16km 00:26:56uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Henk Holland Ambt Delden 1 30,111 40 30,1

2 Hans Frederiks Driel 1 2629 40 26

3 Maurice Verbeek Arnhem 2125 37 3 18

4 Ronald van der Aa Deventer 1734 37 17

5 Herman de Leeuw Ophemert 175 37 2 16

6 Jan Bolks Nijkerk 157 1 15

7 Nico van Bergeijk Lelystad 1431 37 14

8 Harry Booltink Heteren 1333 37 13

9 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1213 37 12

10 Karel ter Steege Enter 1110 37 11

11 Wiebe van der Werf Dieren 101 37 10

12 Dimajo Hemmen Arnhem 915 37 9

13 Walter van Rooij Nijmegen 826 37 8

14 Anton Scholten Apeldoorn 722 37 7

15 Diede Wallet Nijkerk 614 37 6

16 Pieter van Felius Arnhem 512 37 5

17 Froukje Boonstra Rhenen 418 37 1 4

18 Martijn Boer Nijmegen 33 37 3

19 John Lanooy Molenhoek 220 37 2

20 Guus van Imhoff97 37

21 Jasmijn Egers Deventer94 37

22 Maarten Slob IJselstein96 37

23 John Ensing98 37

John de Vries Malden DNF30 30

Maarten Heins DNF24 26

Pieter Boumeester Ellecom DNF23 22

Wim den Oudsten Nijkerk DNF99 22 2

Michel van Essen Schalkhaar DNF93 13

6-11-2021 21:53:12 1 van 140rnd 16km 00:26:56uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Henk Holland 40 111 26:56.296 37.54237.542

2 Hans Frederiks 40 129 26:56.762 37.78439.414

3 Maurice Verbeek 37 025 25:35.232 35.96536.441

4 Ronald van der Aa 37 034 25:35.381 34.71934.719

5 Herman de Leeuw 37 05 25:35.459 36.31736.317

6 Nico van Bergeijk 37 031 25:36.969 36.02136.263

7 Harry Booltink 37 033 25:37.030 36.67336.673

8 Bouwe-Dirk Talsma 37 013 25:37.045 36.06536.065

9 Guus van Imhoff 37 097 25:37.277 35.69635.696

10 Karel ter Steege 37 010 25:37.522 36.03436.034

11 Wiebe van der Werf 37 01 25:37.702 37.29837.461

12 Jasmijn Egers 37 094 25:38.198 36.78636.931

13 Dimajo Hemmen 37 015 25:39.096 36.91636.916

14 Maarten Slob 37 096 25:39.317 37.51637.516

15 John Ensing 37 098 25:41.633 37.97539.088

16 Walter van Rooij 37 026 25:41.842 37.71639.208

17 Anton Scholten 37 022 25:42.563 37.48540.492

18 Diede Wallet 37 014 25:43.559 37.55642.178

19 Pieter van Felius 37 012 25:50.581 37.99546.745

20 Froukje Boonstra 37 018 25:57.653 38.11545.954

21 Martijn Boer 37 03 26:02.950 38.43848.536

22 John Lanooy 37 020 26:03.376 37.8131:01.497

23 John de Vries 30 030 21:08.148 38.17755.124

24 Maarten Heins 26 024 18:04.002 38.24045.219

25 Pieter Boumeester 22 023 15:55.225 39.37054.531

26 Wim den Oudsten 22 099 16:17.632 37.63351.807

27 Michel van Essen 13 093 9:20.166 39.75753.575

6-11-2021 21:53:13 1 van 140rnd 16km 00:26:56uur (gem. 40,4sec) 35,6km/h



Seizoen: 2021-2022 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Herman de Leeuw 65,151 21 27,1 17

Henk Holland 61,1112 17 14 30,1

Maurice Verbeek 58,1253 25,1 12 21

Hans Frederiks 42294 16 26

Nico van Bergeijk 38315 24 14

Jan Bolks 3776 5 17 15

Diede Wallet 37147 13 18 6

Karel ter Steege 34108 14 9 11

Jan de Bruin 3499 21 13

Wiebe van der Werf 26110 12 4 10

Harry Booltink 253311 12 13

Dimajo Hemmen 231512 9 5 9

Renger Vries 221713 15 7

Walter van Rooij 212614 7 6 8

Bouwe-Dirk Talsma 201315 8 12

Martijn Boer 19316 16 3

Froukje Boonstra 181817 6 8 4

Ronald van der Aa 173418 17

Leonie Pol 153219 15

Anton Scholten 142220 4 3 7

John Lanooy 122021 10 2

Robert van der Ham 12422 10 2

Jan van Dasselaar 122723 12

Pieter van Felius 51224 5

Henk Veneman 5225 5

Joop Broens 2826 1 1

Charl van Haare 2627 2

Patrick Degens 21928 2

6-11-2021 21:53:14 1 van 1



 

 

       

BDRO 3 - Deventer 6-11-2021

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost  3

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Diede Wallet RF-8025314 Nijkerk

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Jan Bolks CL-945507 Nijkerk Boltrics / van Dasselaar

6-11-2021 21:53:15 1 van 1


